GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize reparo e manutenção

preventiva e corretiva no redutor de velocidade

(quebra-molas) localizado na Rua Vicente Serafim,

em frente a Quadra Poliesportiva da comunidade de

Parati.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, de acordo com os

artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Anchieta, indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor

Robson Lorencini Ceccon, que realize reparo e manutenção preventiva e corretiva no

redutor de velocidade (quebra-molas), localizado na Rua Vicente Serafim, em frente a

Quadra Poliesportiva da comunidade de Parati.

A presente indicação, visa garantir maior segurança, uma vez que o local é bastante

frequentado por moradores, principalmente crianças, e o quebra-molas existente no local,

encontra-se desgastado e com irregularidades.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de setembro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003200370033003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 12/09/2025 10:50

Checksum: CB99028B7FA8E863E6C03B08A0EB88669C627DCDD24FD9E962D93E9643D1ED57

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003200370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.